
 

DWW-532-5/19 

POSTANOWIENIE Nr 100/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III  

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 w sprawie podziału Miasta i Gminy Radzymin na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Radzymin na stałe obwody głosowania, ustala się 

ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi  Radzymina, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości  

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta  

i Gminy Radzymin. 

  



Załącznik do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

Nr 100/2019 z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Radzymin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

1 Maja, 11 Listopada, Adama Mickiewicza, 

Cypriana Kamila Norwida, Dolna, Dr. Mjr. 

Tadeusza Koliski, Plac Gabriela Narutowicza, 

Glinkowska, Ignacego Daszyńskiego, Ignacego 

Jana Paderewskiego, Jana Kilińskiego, 

Jutrzenki, Kpt. Ryszarda Downara 

Zapolskiego, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Konstytucji 3 Maja, Księżnej 

Eleonory Czartoryskiej, Ks. Kazimierza 

Narbutta, Księcia Edwarda Lubomirskiego, 

Letnia, Lucjana Żeligowskiego, Mieszka I, 

Mjr. Stefana Waltera, Modra, Plac Wolności, 

Plac T. Kościuszki, Romualda Traugutta, Ks. 

Ignacego Skorupki, Stanisława Marszała, 

Stefana Batorego, Stefana Żeromskiego, 

Strzelców Kaniowskich, Strzelców Wileńskich, 

Wczasowa, Wołomińska, Zielona 

Biblioteka Publiczna Miasta 

i Gminy Radzymin,  

ul. Konstytucji 3 Maja 15,  

05-250 Radzymin 

2 

Czereśniowa, Gródki, gen. J. H. Dąbrowskiego, 

Husarska, Jana III Sobieskiego, Janusza 

Korczaka, Juliana Tuwima, Juliusza 

Słowackiego, Kwitnąca, Malownicza, Mistrza i 

Małgorzaty, Ogrodowa, Pionierska, kpt. 

Stefana Pogonowskiego, Polskiej Organizacji 

Wojskowej, Rycerska, Wąska, Wiśniowa, 

Włodzimierza Tetmajera, Wyszkowska, 

Zamkowa, Zwycięska 

Urząd Stanu Cywilnego  

w Radzyminie,  

ul. Konstytucj 3 Maja 19, 

05-250 Radzymin 



3 

Akacjowa, Aleja Armii Krajowej, Batalionów 

Chłopskich, Bażancia, Brylantowa, 

Bursztynowa, Dębowa, Diamentowa, Dobra, 

Elizy Orzeszkowej, Folwarczna, Fortuny, Gen. 

Józefa Hallera, Generała Stanisława Maczka, 

gen. Władysława Sikorskiego, Jana 

Kochanowskiego, Juliana Ochorowicza, 

Kameliowa, Książęca, Kwiatów Polskich, 

Lawendowa, Legionów, Łąkowa, Makowa, 

Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Marii 

Curie-Skłodowskiej, Mikołaja Kopernika, 

Miła, Morelowa, Nowa, Oliwkowa, 

Partyzantów, Perłowa, Platynowa, Pogodna, 

Polna, Prosta, Przejazdowa, Romana 

Żulińskiego, Rotmistrza Witolda Pileckiego, 

Rubinowa, Skrajna, Sybiraków, Szafirowa, 

Szafranowa, Szkolna, Szmaragdowa, 

Świerkowa, Św. Augustyna, Tadeusza 

Różewicza, Tęczowa, Turkusowa, Waniliowa, 

Wisławy Szymborskiej, Władysława IV, 

Władysława Broniewskiego, Wronia, 

Zdrojowa, Zgody, Zielna, Ziemowita, 

Źródlana, Żwirkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Radzyminie,  

ul. Konopnickiej 24,  

05-250 Radzymin 

4 

Aleja Jana Pawła, Dzielna, Henryka 

Sienkiewicza, Jana Matejki, Kotkowskiego, 

Kredytowa, Lecha Falandysza, Marszałka 

Józefa Piłsudskiego, Strzelców Grodzieńskich, 

Wierzbowa, Willowa, Władysława Reymonta, 

Wspólna, Sołectwo: Łąki 

Zespół Szkół Terenów 

Zieleni w Radzyminie,  

ul. Aleja Jana Pawła II 18, 

05-250 Radzymin 

  



5 

Bartosza Głowackiego, Bliska, Borkowska, 

Borówkowa, Braterska, Brzozowa, Cicha, 

Czapury, Grzybowa, Juliusza Kossaka, 

Kazimierza Pułaskiego, Kolejowa, Kolonijna, 

Kolonia pod lasem, Komunalna, Królewska, 

Krótka, Księżycowa, Leśna, Letniskowa, 

Łodygowa, Łosia, Miłosna, Mokra, Orła 

Białego, Pagórkowa, Parcela za Kaczką, 

Patriotów, Piaskowa, Piotra Skargi, 

Podmiejska, Romantyczna, Rzeczna, 

Sasankowa, Słoneczna, Sosnowa, Stary Rynek, 

Szlachecka, Wadery, Weteranów, Wiejska, 

Wincentego Witosa, Wrzosowa, Wycinki, 

Zaciszna, Zduńska, Zygmunta Wróblewskiego 

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Radzyminie, 

ul. Komunalna 6,  

05-250 Radzymin 

6 
Sołectwa: Dybów Folwark, Emilianów, Łosie, 

Mokre, Stary Dybów, Zawady, Zwierzyniec 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Radzyminie, ul. Konstytucji 

3 Maja 8A,  

05-250 Radzymin 

7 
Sołectwa: Ciemne, Dybów-Kolonia, Nowy 

Janków, Rżyska, Stary Janków, Wiktorów 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny im. Janiny 

Januszewskiej w Ciemnem, 

Ciemne Wołomińska 208, 

05-250 Radzymin 

8 
Sołectwa: Arciechów, Borki, Nowe Załubice, 

Opole, Ruda, Stare Załubice, Wolica 

Zespół Szkół w Starych 

Załubicach Szkoła 

Podstawowa im. Armii 

Krajowej, Mazowiecka 40,  

05-255 Stare Załubice 

  



9 

Cegielnia, Sieraków, Słupno ul: Agawy, 

Bluszczowa, Cedrowa, Ceglana od nr 31, 

Chabrowa, Ekologiczna, Europejska, 

Gościniec, Jaśminowa, Kubusia Puchatka, 

Łagodna, Magnolii, Malwy, Mała, 

Młodzieńcza, Nastrojowa, Okrężna, Polnej 

Róży, Przeskok, Przytulna, Rajska, Rodzinna, 

Spokojna, Stefana Żeromskiego od nr 51, 

Szczęścia, Szczęśliwa, Szkolna, Widok, 

Wiosenna, Wspólna, Zaradna, Żwirki i Wigury 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Słupnie, Słupno  

ul. Szkolna 3,  

05-250 Radzymin 

10 

Sołectwo Wawrzyna, Słupno ul: Aleja Jana 

Pawła II, Adama Asnyka, Bieszczadzka, Bł. 

Bronisława Markiewicza, Bolesława Prusa, 

Brzozowa, Ceglana do nr 30, Cicha, Czesława 

Miłosza, Cypriana Kamila Norwida, Dolna, 

Fryderyka Chopina, Gajówka, Górki, 

Graniczna, Gwardii Ludowej, Hoża, Ignacego 

Krasickiego, Jana Brzechwy, Jana Christiana 

Andersena, Jana Kiepury, Jesionowa, 

Klubowa, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 

ks. Jana Twardowskiego, Leśmiana, Leśna, 

Liliowa, Lipowa, Marii Konopnickiej, 

Mikołaja Reja, Ogrodowa, Porannej Rosy, 

Platanowa, Pod Sosnami, Poprzeczna, 

Przejściowa, Przyjazna, Sadowa, Saska, 

Sąsiedzka, Spacerowa, Stefana Żeromskiego 

do nr 50C, Storczykowa, Stanisława 

Moniuszki, Śląska, Wilcza, Wodna 

Szkoła Podstawowa Nr 1  

w Słupnie, Słupno  

al. Jana Pawła II 14,  

05-250 Radzymin 

11 Nadma Pólko, Nadma Stara 

Szkoła Podstawowa im. 

Prymasa Tysiąclecia  

w Nadmie,  

Nadma, ul. Szkolna 7,  

05-270 Marki 

 


